ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯXII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
________________ года № ________

пгт. Пиндуши

Об участии Пиндушского городского поселения в конкурсном отборе проектов для предоставления субсидий на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия в 2019 году
В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 04.04.2014 года N 86-П «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора проектов для предоставления субсидий на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия» в редакции от 03.07.2014 N 211-П, от 11.02.2015 N 40-П, от 15.01.2016 N 5-П, от 05.09.2016 № 344-П, приказом Администрации Главы Республики Карелия от 31 октября 2017 года № 196, руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Подтвердить участие Пиндушского городского поселения в конкурсном отборе проектов для предоставления субсидий на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия в 2019 году.

2. Утвердить долю софинансирования из бюджета Пиндушского городского поселения 2019 года _____ %  от стоимости проекта «Реконструкция детской площадки «Городок».

3. Обеспечить из бюджета Пиндушского городского поселения финансирование мероприятий по содержанию объекта, предусмотренного проектом «Реконструкция детской площадки «Городок», после его завершения.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Пиндушского городского поселения.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря